PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
                  CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 067/2022
PROCESSO Nº 022/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO QUE ENTRE SÍ CELEBRAM O MUNICÍPIO DE
PRATINHA/MG – TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
DE JANAINA CAMILA VALERIANO REIS, FISIOTERAPEUTA.

CONSIDERANDO o contrato firmado entre o MUNICÍPIO DE PRATINHA/MG e a contratada JANAINA
CAMILA VALERIANO REIS, oriundo do contrato 067/2022, conforme previsto no objeto em referência.

CONSIDERANDO o Parecer Jurídico emitido pela Procuradoria Geral do Município que opinou pela
legalidade da prorrogação em questão e parecer contábil demonstrando existir recursos financeiros para
suportar a continuidade contratual.

Fica aditado o contrato passando sua vigência para: 31/12/2023 a 31/12/2024

Publique-se no jornal oficial do município.

PRATINHA MINAS GERAIS – 20 de dezembro  de 2023.

John Wercollis de Morais
Prefeito Municipal